Nama

Sektoral

Deskripsi

1
2
3
4
5
6

TOTAL

Kependudukan

KECAMATAN

MOROTAI
SELATAN

MOROTAI
SELATAN BARAT

MOROTAI JAYA
MOROTAI UTARA
MOROTAI TIMUR

PULAU RAO

Jumlah Kartu Keluarga dan
Kepemilikan Kartu Keluarga

Jumlah Kepala Keluarga dan
Kepemilikan Kartu Keluarga GCIETERLBERR kepemilikan Kartu Keluarga
Kabupaten Pulau Morotai

Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil

Organisasi

Tahun 2022
Jumlah kepala keluarga dan

semester | tahun 2022

YANG BELUM
Iﬁﬁ$$ﬁ2ﬂ%ggA MEMILIKI KARTU JUMLAH
KEUARGA

9000 0 9000
2788 0 2788
2832 0 2832
3436 0 3436
3312 0 3312
1587 0 1587
22955 0 22955



